
Zasedání  bytové komise 
 
Zápis ze dne: 06.03.2023 

 
Přítomni: Ing. Müllerová, MUDr. Košťálová, Mgr. Axmanová, Mgr. Soukalová, Ing. 
Eichler, p. Pulkrábek, p. Koráb, tajemnice Milfajtová 
 
Program: 

1. Administrativní úkony. 
2. Seznámení členů BK s nutností zrušení vyhlášeného záměru na byt č. 34, 

umístěný v bytovém domě č.p. 1936/35 na ul. Brodské bez vyhodnocení. 
3. Pohovory s pozvanými žadateli 
4. Výběr budoucích nájemců na volné byty 
5. Určení termínu příštího zasedání bytové komise. 

 
Add.1) Administrativní úkony 
Se členy, kteří se dostavili na zasedání BK, byly vyřízeny administrativní úkony. 
 
Add.2) Seznámení členů BK s nutností zrušení vyhlášeného záměru na byt č. 
34, umístěný v bytovém domě č.p. 1936/35 na ul. Brodské bez vyhodnocení. 
Technický stav některých bytů v bytovém domě č.p. 1936, č.or. 35 na ul. Brodské 
vyžaduje opravy takového rozsahu, že není možné tyto opravy provádět bez 
předchozího přestěhování stávajících nájemců do bytu náhradního. Jediný volný byt  
je ve výše uvedeném domě byt č. 34. Z tohoto důvodu bude tento byt využit jako byt 
náhradní a bude sloužit pro ubytování nájemců, v jejichž bytech se bude 
rekonstrukce provádět. Materiál s podrobným popisem situace i návrhem řešení bude 
předložen radě města ke schválení dne 13.03.2023. 
Členové BK vzali tuto informaci na vědomí. 
 
Add.3) Pohovory s pozvanými žadateli: 
Charakteristiky jednotlivých žadatelů nebudou zveřejněny, neboť obsahují osobní a 
citlivé údaje. 
 
F.I., bytem ZR 3 
K.M., bytem ZR 3 
F.Z., bytem ZR 3 
Č.J., bytem ZR 3 
P.J., bytem ZR 3 
 
Add. 4) Výběr budoucích nájemců na volné byty. 
 
Důležité upozornění !!!!!!! 
V tomto bodě je nutné zdůraznit, že zveřejněný zápis z bytové komise je pouze 
informativní. Výběr provedený bytovou komisí má charakter doporučení, neboť 
bytová komise je pouze poradním orgánem rady města. Rozhodující pravomoci 
má rada města a konečný výběr nájemce se tak může lišit od doporučení 
bytové komise. Dále je nutné zdůraznit, že budoucím nájemcům jsou písemné 
informace o tom, že byli ve výběrovém řízení úspěšní zasílány až poté, kdy o 
obsazení volného bytu rozhodla rada města.  
 



Revoluční 1829/27/29, byt vel. 1+1  24 žadatelů 
Budoucí nájemce: N.M., nar……, bytem ZR 3 
 
Charakteristika: 
Nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o budoucím nájemci: 
   Pro 7,   Proti 0,  Zdržel se 0 
 
 
Náhradník: P.J., nar……, akt. bytem  ZR 3 
 
Charakteristika: 
Nebude zveřejněna, neboť obsahuje osobní a citlivé údaje. 
 
Hlasování o náhradníkovi: 
   Pro 7,   Proti 0,  Zdržel se 0 
 
 
Add. 5) Určení termínu příštího zasedání bytové komise 
Příští zasedání bytové komise se uskuteční ve středu dne 22.03.2023 v 15.00 hod. 
v zasedací místnosti ve 4. poschodí. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Milfajtová Lenka 
 
 
 

 

 


